Configurations Manches et Pannes
GT-HP-T6C
Manche Standard
GT-HC-T6
Elément chauffant
T6**
GT6-xxxxx
Gamme de
pannes T6
GT-RT-T6
Fourreau T6*
Manche Standard Panne
T6-HP
GT-HP-T6C
Manche standard
GT-RT-C
Fourreau
cartouches*
GTC-xxxxx
Cartouche standard
Manche Standard
Cartouche HP
GT-HP-T4
Micro-Manche
GT-HC-T4
Elément chauffant
T4**
GT4-xxxxx
Gamme de
Pannes T4
GT-RT-T4
Fourreau T4*
Micro-Manche Panne T4
GT-HP-T4
Micro-Manche
GT-RT-C
Fourreau pour
cartouches*
GTU-xxxxx
Cartouche Ultrafine
Micro-Manche Cartouche HP
* Inclus avec le Manche ** Inclus avec la station.
é
1
  Références
 Dimension A x Longueur
                                                                                  Gamme de Pannes GT4-Tournevis
GT4-CH0010S
GT4-CH0014S
GT4-CH0018S
GT4-CH0025S
GT4-CH0032S
GT4-CH0040S
1.0 x 10 mm
1.4 x 10 mm
1.8 x 10 mm
2.5 x 10 mm
3.2 x 10 mm
4.0 x 10 mm
GT4-CH0010P Puissance, 1.0 x 6.0 mm
GT4-CH0014P Puissance, 1.4 x 6.0 mm
GT4-CH0018P Puissance, 1.8 x 6.0 mm
GT4-CH0025P Puissance, 2.5 x 6.0 mm
GT4-CH0032P Puissance, 3.2 x 6.0 mm
GT4-CH0040P Puissance, 4.0 x 6.0 mm
                                                                                                                                                                                                                               Gamme de Pannes GT4-Coniques
GT4-CN0005P
Puissance, (Ø X L) 0.5 x 6.0 mm
GT4-CN0010P Puissance, (Ø X L) 1.0 x 6.0 mm
GT4-CN0005S
(Ø X L) 0.5 x 10.0 mm
GT4-CN0005A
Accessible, (Ø X L) 0.5 x 14.0 mm
GT4-CN0010A Accessible, (Ø X L) 1.0 x 14.0 mm
GT4-CN1502A
GT4-CN1505A
Conique, (Ø X L) 0.2 x 15.0 mm
Conique, (Ø X L) 0.5 x 15.0 mm
GT4-CN2213R
Longue coudée, (Ø X L) 1.3 x 22.0 mm
2
  Références
 Dimension A x Longueur
Gamme de Pannes GT4-Coniques
GT4-CN1608R
Coudée longue, (Ø X L) 0.8 x 16.0 mm
GT4-CN0002R
GT4-CN0004R
Coudée, (Ø X L) 0.2 x 8.0 mm
Coudée, (Ø X L) 0.4 x 8.0 mm
GT4-CN1505R
Coudée, longue (Ø X L) 0.5 x 15.0 mm
Gamme de Pannes GT4-Couteau
GT4-KN0025S
2.5 x 16.0 mm, 45°
GT4-KN0040S 4.0 x 16.0 mm, 45°
GT4-KN0025P
Puissance, 2.5 x 13.0 mm, 45°
GT4-KN0040P Puissance, 4.0 x 13.0 mm, 45°
Gamme de pannes GT4-Mini Vague
GT4-HF6010S
(Tranchant/L) 60° x 2.0, (Ø X L) 1.0 x 16.0 mm
(Tranchant/L) 60° x 3.0, (Ø X L) 1.5 x 16.0 mm
(Tranchant/L) 60° x 4.0, (Ø X L) 2.0 x 16.6 mm
(Tranchant/L) 60° x 6.0, (Ø X L) 3.0 x 16.0 mm
GT4-HF6015S
GT4-HF6020S
GT4-HF6030S
GT4-HF6010V
Concave, (Tranchant/L) 60° x 2.1mm,
(Ø X L) 1.0 x 12.0 mm
Concave, (Tranchant/L) 60° x 3.1mm,
(Ø X L) 1.5 x 12.0 mm
Concave, (Tranchant/L) 60° x 4.1 mm,
(Ø X L) 2.0 x 12.0 mm
Concave, (Tranchant/L) 60° x 6,1 mm,
(Ø X L) 3.0 x 12.0 mm
GT4-HF6015V
GT4-HF6020V
GT4-HF6030V
3
  References  Dimension A x Longueur
GT4-HF3025V
Concave, Coudée 30°, (Tranchant/L)
30° x 3.0 mm, (Ø X L) 2.5 x 16.0 mm
 Gamme de Pannes GT6-Tournevis
GT6-CH0010S
GT6-CH0014S
GT6-CH0018S
GT6-CH0025S
GT6-CH0032S
GT6-CH0040S
GT6-CH0050S
GT6-CH0060S
1.0 x 10.0 mm
1.4 x 10.0 mm
1.8 x 10.0 mm
2.5 x 10.0 mm
3.2 x 10.0 mm
4.0 x 10.0 mm
5.0 x 10.0 mm
6.0 x 10.0 mm
GT6-CH0010P Puissance, 1.0 x 6.0 mm
GT6-CH0014P Puissance, 1.4 x 6.0 mm
GT6-CH0018P Puissance, 1.8 x 6.0 mm
GT6-CH0025P Puissance, 2.5 x 6.0 mm
GT6-CH0032P Puissance, 3.2 x 6.0 mm
GT6-CH0040P Puissance, 4.0 x 6.0 mm
GT6-CH0050P Puissance, 5.0 x 6.0 mm
GT6-CH0060P Puissance, 6.0 x 6.0 mm
Gamme de Pannes GT6-Coniques
GT6-CN0005P
Puissance, (Ø X L) 0.5 x 6.0 mm
Puissance, (Ø X L) 1.0 x 6.0 mm GT6-CN0010P
GT6-CN0005S
(Ø x L) 0.5 x 10.0 mm
GT6-CN0005A
Conical, Accessible, (Ø X L) 0.5 x 14.0 mm
Conical, Accessible, (Ø X L) 1.0 x 14.0 mm GT6-CN0010A
4
 Reference
 Dimension A x Longueur
GT6-CN1502A
GT6-CN1505A
Conique, (Ø X L) 0.2 x 15.0 mm
Conique, (Ø X L) 0.5 x 15.0 mm
GT6-CN2213R
Conique, Coudée, Longue portée,
(Ø X L) 1.3 x 22.0 mm
GT6-CN1608R
Coudée, Accessible, (Ø X L) 0.8 x 16.0 mm
GT6-CN0002R
GT6-CN0004R
Conique, Coudée, (Ø X L) 0.2 x 8.0 mm
Conique, Coudée, (Ø X L) 0.4 x 8.0 mm
GT6-CN1505R
Conique, Coudée, Longue portée,
(Ø X L) 0.5 x 15.0 mm
Gamme de pannes GT6-Couteau
GT6-KN0025S
2.5 x 16.0 mm, 45°
5.0 x 16.0 mm, 45° GT6-KN0050S
GT6-KN0025P
Puissance, 2.5 x 13.0 mm, 45°
Puissance, 5.0 x 13.0 mm, 45° GT6-KN0050P
 Gamme de Pannes GT6-Mini- Vague
GT6-HF6010S
(Tranchant/L) 60° x 2.0, (Ø X L) 1.0 x 16.0 mm
(Tranchant/L) 60° x 3.0, (Ø X L) 1.5 x 16.0 mm
(Tranchant/L) 60° x 4.0, (Ø X L) 2.0 x 16.0 mm
(Tranchant/L) 60° x 6.0, (Ø X L) 3.0 x 16.0 mm
(Tranchant/L) 60° x 8.0, (Ø X L) 4.0 x 16.0 mm
GT6-HF6015S
GT6-HF6020S
GT6-HF6030S
GT6-HF6040S
5
                                    Gamme de pannes cartouches GTC-Tournevis
Reference Dimension A x Longueur
GT6-HF6010V
GT6-HF6015V
GT6-HF6020V
GT6-HF6030V
Concave, (Tranchant/L) 60° x 2.1 mm,
(Ø X L) 1.0 x 12.0 mm
Concave, (Tranchant/L) 60° x 3.1 mm,
(Ø X L) 1.5 x 12.0 mm
Concave, (Tranchant/L) 60° x 4.1 mm,
(Ø X L) 2.0 x 12.0 mm
Concave, (Tranchant/L) 60° x 6.1 mm,
(Ø X L) 3.0 x 12.0 mm
GT6-HF3025V Coudée 30°, (Tranchant/L) 30° x 3.0 mm,
(Ø X L) 2.5 x 16.0 mm
GTC-CH0010S 1.0 x 10 mm
GTC-CH0014S 1.4 x 10 mm
GTC-CH0018S 1.8 x 10 mm
GTC-CH0025S 2.5 x 10 mm
GTC-CH0032S 3.2 x 10 mm
GTC-CH0040S 4.0 x 10 mm
GTC-CH0050S 5.0 x 10 mm
GTC-CH0060S 6.0 x 10 mm
GTC-CH0070S 7.0 x 10 mm
GTC-CH0010P Puissance, 1.0 x 6 mm
GTC-CH0014P Puissance, 1.4 x 6 mm
GTC-CH0018P Puissance, 1.8 x 6 mm
GTC-CH0025P Puissance, 2.5 x 6 mm
GTC-CH0032P Puissance, 3.2 x 6 mm
GTC-CH0040P Puissance, 4.0 x 6 mm
GTC-CH0050P Puissance, 5.0 x 6 mm
GTC-CH0060P Puissance, 6.0 x 6 mm
GTC-CH0070P Puissance, 7.0 x 6 mm
 Gamme de Pannes Cartouches GTC-Coniques
GTC-CN0005P
GTC-CN0010P
Puissance, (Ø X L) 0.5 x 6.0 mm
Puissance, (Ø X L) 1.0 x 6.0 mm
6
Reference
Dimension A x Longueur
GTC-CN0005S
(Ø x L) 0.5 x 10.0 mm
GTC-CN0005A
Accessible, (Ø X L) 0.5 x 14.0 mm
Accessible, (Ø X L) 1.0 x 14.0 mm GTC-CN0010A
GTC-CN1502A
Conique, (Ø X L) 0.2 x 15.0 mm
Conique, (Ø X L) 0.5 x 15.0 mm GTC-CN1505A
GTC-CN2213R
Coudée, Longue portée, (Ø X L) 1.3 x 22.0 mm
GTC-CN1608R
Coudée, Accessible, (Ø X L) 0.8 x 16.0 mm
GTC-CN0002R
Coudée, (Ø X L) 0.2 x 8.0 mm
Coudée, (Ø X L) 0.4 x 8.0 mm GTC-CN0004R
GTC-CN1505R
Coudée, Longue portée, (Ø X L) 0.5 x 15.0 mm
                                Gamme de pannes cartouches GTC-Couteau
GTC-KN0025S
2.5 x 16.0 mm, 45°
GTC-KN0050S 5.0 x 16.0 mm, 45°
GTC-KN0025P
Puissance, 2.5 x 13.0 mm, 45°
GTC-KN0050P Puissance, 5.0 x 13.0 mm, 45°
GTC-KN0080P Puissance, 8.0 x 13.0 mm, 45°
Reference Dimension A x Longueur
Gamme de Pannes Cartouches GTC-Mini Vague
GTC-HF6010S (Tranchant/L) 60° x 2.0 mm,
(Ø X L) 1.0 x 16.0 mm
(Tranchant/L) 60° x 3.0 mm,
(Ø X L) 1.5 x 16.0 mm
(Tranchant/L) 60° x 4.0 mm,
(Ø X L) 2.0 x 16.0 mm
(Tranchant/L) 60° x 6.0 mm,
(Ø X L) 3.0 x 16.0 mm
(Tranchant/L) 60° x 8.0 mm,
(Ø X L) 4.0 x 16.0 mm
GTC-HF6015S
GTC-HF6020S
GTC-HF6030S
GTC-HF6040S
GTC-HF6010V Concave, (Tranchant/L)
60° x 2.1 mm, (Ø X L) 1.0 x 12.0 mm
Concave, (Tranchant/L)
60° x 4.1 mm, (Ø X L) 1.5 x 12.0 mm
Concave, (Tranchant/L)
60° x 5.1 mm, (Ø X L) 2.0 x 12.0 mm
Concave, (Tranchant/L)
60° x 6.1 mm, (Ø X L) 3.0 x 12.0 mm
GTC-HF6015V
GTC-HF6020V
GTC-HF6030V
GTC-HF3025V Concave, Coudée 30°, (Tranchant/L)
30° x 3.0 mm, (Ø X L) 2.5 x 16.0 mm
7
T&CG-GT-SERIES-FR-10.2020